
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/07/2017Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DU PRO SHOP
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 13,1

DUTHOIT Arnaud PARIS FRA 14,8 12 33
-

2 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0

BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,3 11 33
-

3 AYE Franck HARDELOT FRA 11,7

AYE Valentine HARDELOT FRA 14,5 11 31
-

4 GABOURY Thomas HARDELOT FRA 9,9

GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,8 9 29
-

5 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,5 12 29
-

6 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,7

VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 21,3 15 28
-

7 HANCOCK Andy 7,5

HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,5 9 28
-

8 DUFLOT Nicolas LE TOUQUET FRA 16,0

BRUNET Emmanuel LE TOUQUET FRA 26,0 18 27
-

9 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,2

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,5 9 27
-

10 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,9

STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,4 8 26
-

11 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,2

BADRE Marc HARDELOT FRA 26,5 15 25
-

12 BREMENT Stephane PAYS DE LA LOIR FRA 11,8

BREMENT Nicole HARDELOT FRA 19,1 13 24
-

13 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 9,1

ARDAENS Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 15 24
-

14 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 15,3

ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,1 14 22
-

15 VAN NES Dick HARDELOT FRA 10,5

HOUTMAN Annette HARDELOT FRA 20,2 12 21
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,0

DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 13 21
-

17 DE WAZIERES Catherine HARDELOT FRA 12,1

RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,8 12 21
-

18 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,5

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 16 21
-

19 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,4

CHARLET Henri HARDELOT FRA 16,1 14 19
-

20 BONTE Kévin PARIS FRA 7,7

BONTE Nicolas HARDELOT FRA 18,3 10 18
-

21 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 20 16
-

22 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 17,5

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,2 16 16
-

23 AYE Margaux HARDELOT FRA 9,2

BONTE Margaux HARDELOT FRA 14,6 9 15
-

24 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4

GUILBERT Véronique HARDELOT FRA 34,4 24 15
-

25 SION Valentin BRIGODE FRA 14,3

SION Gonzague NORD/PAS DE CAL FRA 54 22 14
-

26 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 35,5

BOULANGER Sébastien NORD/PAS DE CAL FRA 54 35 7
-
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Classement Net

imprimé le lundi 3 juillet 2017 à 09h27Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 13,1

DUTHOIT Arnaud PARIS FRA 14,8 12 44
-

2 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,7

VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 21,3 15 43
-

3 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0

BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,3 11 43
-

4 AYE Franck HARDELOT FRA 11,7

AYE Valentine HARDELOT FRA 14,5 11 42
-

5 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,5 12 41
-

6 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,2

BADRE Marc HARDELOT FRA 26,5 15 39
-

7 GABOURY Thomas HARDELOT FRA 9,9

GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,8 9 38
-

8 HANCOCK Andy 7,5

HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,5 9 37
-

9 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 9,1

ARDAENS Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 15 37
-

10 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 15,3

ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,1 14 36
-

11 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,2

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,5 9 36
-

12 BREMENT Stephane PAYS DE LA LOIR FRA 11,8

BREMENT Nicole HARDELOT FRA 19,1 13 35
-

13 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,9

STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,4 8 34
-

14 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,5

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 16 34
-

15 DE WAZIERES Catherine HARDELOT FRA 12,1

RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,8 12 33
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 VAN NES Dick HARDELOT FRA 10,5

HOUTMAN Annette HARDELOT FRA 20,2 12 32
-

17 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,0

DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 13 32
-

18 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 17,5

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,2 16 30
-

19 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,4

CHARLET Henri HARDELOT FRA 16,1 14 28
-

20 BONTE Kévin PARIS FRA 7,7

BONTE Nicolas HARDELOT FRA 18,3 10 26
-

21 AYE Margaux HARDELOT FRA 9,2

BONTE Margaux HARDELOT FRA 14,6 9 21
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 DUFLOT Nicolas LE TOUQUET FRA 16,0

BRUNET Emmanuel LE TOUQUET FRA 26,0 18 45
-

2 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4

GUILBERT Véronique HARDELOT FRA 34,4 24 37
-

3 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 20 36
-

4 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 35,5

BOULANGER Sébastien NORD/PAS DE CAL FRA 54 35 36
-

5 SION Valentin BRIGODE FRA 14,3

SION Gonzague NORD/PAS DE CAL FRA 54 22 31
-


